Mag. S. Dr.

7047

sat. komp.

Hist

II

Hist. 7047.
ad orum variorum,
Hist.

Schulte Christophori: Dissertatio histo-
rica de Iudaco non mortale.

Regiononti typis fuit Preusneri.

1698,

4.

DISSERTATIO HISTORICA,
DE
JUDÆO NON-
MORTALI,

Quam
ADJUVANTE DEO IMMORTALI,
CONSENSU
Amplissimæ Facultatis Philosophicæ,

Certaminis publici argumentum facient
PRÆSES

M. CHRISTOPHORUS
SCHULTZ,

Regiom. Pruss.

ET

RESPONDENS

MARTINUS Schmied/

Slavia Pomer.

SS. Theol. & Philos. Stud.

IN AUDITORIO PHILOSOPHORUM,

Ad diem XXVI. Januar.

Anno M DC LXXXIX.

REGIOMONTI,

Typis FRIDERICI REUSNERI, SER. ELECT. BRAND.

ET ACADEM. TYPOGR. HÆFEDUM.

Anno 1698.

*vñ. M. Christophorus Schmied/ de Judæo non mortali quem scriptum
a Tempore profanis existimatum putat. Ann. XIII. Jul. Fineam.
Conf. M. Thilo. Schmied/ de Judæo non mortali. Nam: AM.*

34. VII. 409. o

41

СИГИССОВА
СИГИССОВА
СИГИССОВА

СИГИССОВА

СИГИССОВА

СИГИССОВА

СИГИССОВА

СИГИССОВА

СИГИССОВА

СИГИССОВА

СИГИССОВА

СИГИССОВА

СИГИССОВА

СИГИССОВА

СИГИССОВА

СИГИССОВА

СИГИССОВА

СИГИССОВА

СИГИССОВА

СИГИССОВА

СИГИССОВА

§. I.

Mnes humani casus sub incertæ sortis militant vexillo. Si
nascitur infans, licet quis struat fallaces astrologorum do-
cinos, & inquirat, sitne futurus dives an pauper? Sanus an
infirmus? doctus nunc indoctus? erunt omnia incerta, præ-
ter mortis eventum, qui certissimus. Illud est armorum
mortis insigne: Nemini parco. Refert. Valer. Maxim. L. VII.
c. II. de Anacharside, quod leges dixerit similes esse araneorum telis, in qui-
bus infirmiora animalia hærent, valentiora perrumpant. Lex illa mortis
universalissima stringit debiles item ac fortis, humiles ac superbos.

Pallida mors equo pulsat pede pauperum tabernas,
Regumq[ue] turres.

inquit Horat. lib. I. Carm. Od. IV. Excogitarunt humana industria me-
dium, quo famæ sus æternitatis umbram conciliare solent eruditæ.
Stu-
diis tuis te nunc immerge altius, & produc memoriam aliquo scripto.
Hoc enim unum est in rebus humanis opus, cui nulla tempestas noceat,
quod nulla consumat vetustas, scribit Senec. de consol. ad Polyb. c.
XXXVII. Hac de re sibi gratulatur Horatius verbis ornatis pariter ac
copiosis:

Exegi monumentum are perennius,
Regalique sru pyramidum altius:
Quod nec imber edax, aut aquilo impotens
Poscit diruere, aut immemerabilis
Annorum series, & fugat temporum.
Non omnis moriar:

lib. III. Carm. Od. XXX. Interim & sapienti mors est: cui velit, nolit
vacandu[m] est. Ægyptii domos exiguae, sepulchra vero ædificarunt am-
pla. Hujus facti rationem dederunt, quod diu in sepulchrâ, breviter in
domibus se commoratu[re]s esse sciant, ut tradit Cic. in Tuscul. Hanc
mortis legem Seneca omnibus natis datam putat. Ex illo die, quo homo
primam lucem vidit, iter mortis ingressus est, accessaque fato propior;
Et illi ipsi, qui adolescentie adduntur anni, vita deminuntur. de con-
sol. ad Mare. c. XI. Chrysostomus Tom. III. Homil. de Fid. & Sp. S. latius
adhuc illam extendit: Non solum, inquit, qui vivunt, mortis sententia
feriuntur, sed & illi, qui nati non sunt. Attamen Salvatorem nostrum